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Registreringen af dit varemærke er nu 10 år gammel. Du kan vælge 
at forny registreringen og dermed forlænge den med endnu 10 år.

Hvornår skal du vælge at forny dit varemærke:
Hvis du bruger dit varemærke. •	
Hvis du har et gammelt varemærke som du tænker på at •	

      begynde at bruge igen.
Hvis du vil sikre, at dine kunder og konkurrenter kan se, at •	
varemærket er registreret af dig. 

En varemærkeregistrering er den letteste måde at bevise, at du 
har retten til varemærket, og registreringen gælder med tilbage-
virkende kraft fra, da du oprindeligt ansøgte om varemærket.

Hvis din registrering ikke længere er opdateret, skal du huske at:
Give os besked om adresseskift, navneskift mv., hvis du er •	
flyttet, eller hvis din virksomhed eller du har ændret navn.
Bede os ændre mærket, hvis du har moderniseret det. Du skal •	
dog være opmærksom på, at det kun er små ændringer, som vi 
kan tillade.
Bede os begrænse registreringen, så nogle af varerne eller •	
tjenesteydelserne fjernes fra den, f.eks. hvis du ikke bruger 
mærket for alle varer eller tjenesteydelser.

Vi kan desværre ikke udvide din gamle registrering, hvis du har ud-
videt din forretning med nye varer eller tjenesteydelser, der ikke er 
dækket af den gamle registrering. I dette tilfælde skal du overveje 
at sende en ny ansøgning på mærket for de nye varer og tjeneste-
ydelser.

Hvis du ikke ønsker at forny dit varemærke, kan du:
Overveje, om du vil sætte varemærkeregistreringen til salg på •	
vores markedsplads http://www.ip-marketplace.dk
Give os besked om, at du ikke ønsker at forny din registrering. •	
Så undgår du, at vi sender flere breve om varemærket til dig.

Har du andre varemærker kan du:
Få en personlig oversigt over de varemærker, du har registreret, •	
ved at tilmelde dig vores gratis porteføljeværktøj på inter-
nettet,  
      IP Client, http://www.dkpto.dk/vaerktoejer/ip-client.aspx 
Få gratis vejledning om de varemærker, du endnu ikke har •	
registreret. Ring til vores kundecenter på tlf. 4350 8301. Der er 
åbent hele dagen.

Fornyelsen foregår ganske enkelt ved, at du betaler det girokort, 
som vi har sendt til dig. Du vil modtage beviset for fornyelsen 
hurtigst muligt efter, vi har modtaget din betaling.
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